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Znak: BR.0022.2.141.2021

Protokół Nr 141/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 21 października 2021 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Ewelina Kowalik – Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku●

Wielkim
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr●

Ilona Marzec – Inspektor w Referacie Inwestycji i Promocji●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków5.
finansowych na wykonanie robót dodatkowych na realizowanym zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr
0128T Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów od km 5+660 do km 8+015 długości 2355 m” (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków6.
finansowych na 2022 r. na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu sprężonego w m. Karsy
Dolne (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju7.
z otwarcia ofert na zadanie pn.: „Świadczenie usług sprzętowo – transportowych przy zimowym utrzymaniu dróg
powiatowych na terenie powiatu buskiego w sezonie zimowym 2021/2022” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
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Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między8.
pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim na 2021 rok
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Kier. WTZ w Piasku Wielkim, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do umowy9.
zawartej w dn. 01.12.2016 r. w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz środków Powiatu
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Kier. WTZ w Piasku Wielkim,
Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na10.
terenie Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia11.
zgody na rozpoczęcie procedury konkursowej na stanowisko Samodzielnego Referenta (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie12.
zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektorów: Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju, Zespołu13.
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju oraz Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w
Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Dobry strat 2.0” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z14.
realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Zagraniczne praktyki drogą do kariery 2” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie15.
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków16.
finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie17.
zagospodarowania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego szkoły (Nacz. Wydz. EK, Nacz. Wydz.
OR).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki18.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na19.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie20.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2021 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu21.
dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów własnych w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zwrotu środków z22.
ubezpieczenia jako odszkodowanie za uszkodzenie zjazdu w m. Parchocin (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie zwiększenia planu dochodów i23.
wydatków budżetowych w budżecie lokali aktywizujących (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie24.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących25.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2021
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie26.
wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju27.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202128.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu29.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu30.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu31.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach32.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie skierowania do konsultacji społecznych z33.
mieszkańcami Powiatu Buskiego projektu dokumentu pn. „Program Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030”
(Kier. Ref. IP).
Sprawy różne.34.
Zamknięcie posiedzenia.35.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 141 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 140/2021 z dnia 14 października 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

W związku z wystąpieniem konieczności wykonania kolejnych robót dodatkowych na realizowanym zadaniu pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów od km 5+660 do km 8+015
długości 2355 m” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku
– Zdroju Piotr Sokołowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: PZD-S3.0816.80.2021 z dn. 13.10.2021 r.
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 31 400,55 zł na wykonanie robót dodatkowych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 6

W związku z pismem Znak: PZD-S3.0812.6.2021 z dn. 16.09.2021 r. oraz w nawiązaniu do wyciągu z protokołu Nr
138/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dn. 21.09.2021 r. Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku
– Zdroju Piotr Sokołowski poinformował, że po przeprowadzeniu kontroli stanu technicznego obiektów mostowych
występuje konieczność przebudowy mostu sprężonego o dł. 17,60 m w miejscowości Karsy Dolne na drodze
powiatowej Nr 0122T Słupia – Komorów ze względu na jego zły stan techniczny. Następnie, Zastępca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków finansowych na 2022 r. w kwocie ok. 100 000,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej
na przebudowę w/w obiektu.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.0812.9.2021 z dn. 14.10.2021 r. w
przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował o uwzględnieniu do projektu budżetu na 2022 rok wniosku
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w kwocie ok.
100 000,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu sprężonego o dł. 17,60 m w
miejscowości Karsy Dolne.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski poinformował, że w dniu
15.10.2021 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Świadczenie usług sprzętowo – transportowych przy
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego w sezonie zimowym 2021/2022”. Na w/w
zadanie wpłynęły cztery oferty: dwie na świadczenie usług sprzętowo – transportowych przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie Obwodu Drogowego Nr 1 w Busku – Zdroju (zadanie nr 1) oraz dwie na terenie Obwodu
Drogowego Nr 2 w Stopnicy (zadanie nr 2). Najkorzystniejsza oferta na zadanie nr 1 wynosi 332 920,00 zł, natomiast
na zadnie nr 2 wynosi 303 480,00 zł. Zabezpieczone w budżecie Powiatu środki na przedmiotowe zadanie wynoszą
400 000,00 zł na sezon zimowy 2021/2022. W związku z powyższym zabezpieczone środki zostały przekroczone o
236 400,00 zł.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.261.8.PN.1.2021 z dn. 18.10.2021 r. w
przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po zapoznaniu się i zaakceptowaniu wyników przetargu na zadanie pn.: „Świadczenie usług sprzętowo –
transportowych przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego w sezonie zimowym
2021/2022” Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dodatkowe środki finansowe na realizację w/w zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu Wiesław Marzec odnosząc się do spotkania, które odbyło się w m.
Siesławice w sprawie budowy chodnika ponownie zwrócił się z pytaniem o możliwość włączenia budowy w/w chodnika
do zadania dotyczącego drogi w kierunku Biniątek.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że po rozstrzygnięciu pierwszego naboru wniosków w ramach
Programu Rządowy Fundusz Polski Ład, jeżeli w pełni zostanie zrealizowany wniosek Powiatu, to kolejny wniosek przy
następnym naborze będzie uwzględniał dodatkowe odcinki dróg, o których była mowa.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak podkreślił, że planowany budżet na 2022 rok będzie niższy niż budżet w roku bieżącym.
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Kontynuując, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że jeżeli wniosek zostanie zrealizowany tylko w pewnej
części to wszystkie wnioski, które nie otrzymały dofinansowania z pierwszego naboru zostaną powtórzone, a
następnie składane będą kolejne odcinki. Przewodniczący Zarządu zaznaczył, że wniosek dotyczący wykonania
zadania w m. Siesławice będzie bardzo trudnym wnioskiem do realizacji, ponieważ albo będzie to wniosek celu
publicznego, albo wniosek na realizację krótkiego odcinka, ale bardzo drogiego ze względu na rodzaj prac do
wykonania. Na chwilę obecną złożenie wniosku w przedmiotowym zakresie jest możliwe, ale po zapewnieniu
dofinansowania wniosku z pierwszego naboru oraz po przedstawieniu kosztorysu w/w zadania i ocenie możliwości
finansowych Powiatu.

W związku z objazdem miejsc po wypadkach, jakie zdarzyły się w ostatnim czasie na terenie Pacanowa zniszczeniu
uległo 300 metrów chodnika. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, iż we współpracy
z Komendantem Powiatowym Policji w Busku – Zdroju zostały podjęte działania w celu ustalenia sprawcy dokonanych
zniszczeń. Z przekazanych przez Komendanta Powiatowego Policji informacji istnieje możliwość ustalenia sprawcy na
podstawie zapisów z istniejącego tam monitoringu, jak również wykonawca robót na drodze krajowej został
zobowiązany do przeorganizowania ruchu tak, aby w razie wypadku istniała możliwość przejazdu.

 

W dalszej części posiedzenia Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski
poinformował, że w najbliższą środę przyjeżdża Komisja ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie dróg
powodziowych etapu II.

 

Ad. 8

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina
Kowalik – Sanecka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o dokonanie przesunięć między pozycjami
preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim na 2021 rok. W związku ze
zwiększeniem budżetu zadania oraz oszczędnościami w pozycji wynagrodzeń proponuje się zwiększyć materiały, w
tym do terapii o kwotę 21 252 zł oraz usługi materialne i niematerialne o kwotę 26 500 zł. Powstałe oszczędności w
kategorii wynagrodzeń wiążą się z nieprzewidzianymi zwolnieniami chorobowymi pracowników oraz niepełnym
zatrudnieniem kierowcy. Natomiast, zwiększenie kategorii materiałów, w tym do terapii oraz usług materialnych i
niematerialnych wiąże się z poniesionymi wydatkami na naprawę rozszczelnionego zbiornika nieczystości płynnych i
kanalizacji, a finalnie koniecznością przełączenia kanalizacji do oczyszczalni przydomowej. Dodatkowo planowane jest
dokończenie montażu altany zewnętrznej dla zajęć integracyjnych na wolnym powietrzu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik poinformowała, że Centrum
negatywnie opiniuje wniosek na przesunięcie środków na materiały oraz usługi materialne i niematerialne, które
wiążą się z poniesionymi wydatkami przez Caritas na naprawę rozszczelnionego zbiornika nieczystości płynnych i
kanalizacji oraz na planowany montaż altany zewnętrznej. W § 19 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej używa się pojęcia
niezbędne materiały, usługi materialne i niematerialne związane z funkcjonowaniem warsztatu, natomiast w § 19 ust.
1 pkt 8 używa się pojęcia materiały do terapii zajęciowej w pracowniach, w tym pracowni gospodarstwa domowego.
Zgodnie z § 19 ust. 2 ww. rozporządzenia „za zgodą Powiatu, nie więcej niż 3% środków Funduszu przeznaczonych na
pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu można wykorzystać na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia
warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie”, na które Powiat Buski wyraził zgodę w aneksie 1/2021 z dn. 31.03.2021
r. do umowy zawartej w dniu 1 grudnia 2016 roku w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz
Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim w wysokości 18 225 zł.

 

Wniosek Caritas Diecezji Kieleckiej Znak: L.dz.493/2021 z dn. 05.10.2021 r. wraz z opinią Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.540.1.3.15.2021 z dn. 12.10.2021 r. w przedmiotowej
sprawie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju do udzielenia stosownej odpowiedzi w powyższym zakresie.

 

Ad. 9

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim Ewelina
Kowalik - Sanecka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian
do umowy zawartej w dn. 01.12.2016 r. w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz środków Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim. Zmiana
dotyczy obsady zatrudnienia Warsztatu i polega na zwiększeniu etatu pracownika na stanowisku sprzątaczki i
rehabilitanta. Po wprowadzeniu zmiany do umowy obsada Warsztatu składać się będzie z 9,75 etatu.

Wniosek Caritas Diecezji Kieleckiej Znak: L.dz.510/2021 z dn. 05.10.2021 r. wraz z pismem Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.540.1.3.15.2021 z dn. 12.10.2021 r. w powyższym
zakresie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła uwagę, aby wszystkie
zmiany do umowy zawartej w dn. 01.12.2016 r. w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz
środków Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim zgłaszać z odpowiednim wyprzedzeniem, bowiem w
tym przypadku wniosek został złożony już po dokonaniu zmian.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju zobowiązała się do wyjaśnienia powyższej kwestii
z Radcą Prawnym.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Proponowane zmiany mają zastosowanie od chwili podjęcia decyzji przez
Zarząd Powiatu i podpisaniu stosownego aneksu.

 

Ad. 10

Po uzyskaniu pozytywnych opinii od Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Buskiego Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach ponownie zapoznał Zarząd Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie ustalenia rozkładu godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa inicjatywa została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.071.41.2021 z dn. 18.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
rozpoczęcie procedury konkursowej na stanowisko Samodzielnego Referenta. W uzupełnieniu, Naczelnik Wydziału EK
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zapoznała Zarząd Powiatu z treścią maila od Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju: „w
nawiązaniu do pisma Znak: PPP.071.41.2021 do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18.10.2021 r., wyjaśniam,
że mój wniosek dotyczył likwidacji stanowiska Pomocy Administracyjnej i utworzenia w to miejsce stanowiska
Samodzielnego Referenta”.

Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie wraz z
wyjaśnieniem stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przychylając się do rekomendacji Naczelnika Wydziału EK wyraził zgodę na
likwidację stanowiska Pomoc Administracyjna z rozwiązaniem umowy o pracę, następnie utworzenie stanowiska
Samodzielny Referent bez zwiększania kosztów i rozpoczęcie procedury konkursowej na nowe stanowisko.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do udzielenia stosownej odpowiedzi w powyższym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym w Broninie wynosi 150 zł dla ucznia. Do stypendium za wyniki w nauce wytypowano jedną uczennicę,
która w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskała średnią ocen 4,82 oraz wzorową ocenę z zachowania.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym w Broninie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami kwartalnymi Dyrektorów:
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku –
Zdroju oraz Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.:
„Dobry strat 2.0” za okres lipiec – wrzesień 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym Dyrektora Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Zagraniczne praktyki
drogą do kariery 2” za okres 01.07.2021 r. – 30.09.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.
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Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.035.957.2021 z dn. 14.10.2021 r. w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku – Zdroju Znak: ZSS:142.4.2021 z dn. 13.10.2021 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała, że w związku z wnioskiem Parafii Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Strożyskach dotyczącym możliwości przekazania na rzecz Parafii krzeseł
szkolnych Wydział EK wystąpił z w/w wnioskiem do szkół prowadzonych przez Powiat o przekazanie informacji
w powyższym zakresie. Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem
Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.233.975.2021 z dn.
15.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny – krzeseł szkolnych drewnianych w ilości 150 sztuk
dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Strożyskach – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił uwagę, że mimo zerowej wartości księgowej przekazywanych zbędnych
składników rzeczowych majątku ruchomego szkoły (krzeseł), przyjąć pewną wartość rynkową i określić wartość
materialną darowizny.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
przy uwzględnieniu zgłoszonej uwagi, co do określenia wartości darowizny.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 614/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem stanowi załącznik nr 16 do
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niniejszego protokołu.

W związku z zapowiadaną podwyżką cen energii od stycznia 2022 roku Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału GKN, aby wystąpił z pismem do jednostek oświatowych o dokonanie analizy ponoszonych kosztów w
związku z zamontowaniem automatów vendingowych. Informacja w powyższym zakresie pozwoli uwzględnić zmiany
w aneksach do umów po pierwszym stycznia 2022 roku.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie wyrażenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa inicjatywa została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.952.2021 z dn. 12.10.2021 r. w sprawie przesunięcia środków
do planu finansowego na rok 2021 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.83.2021 z dn. 12.10.2021 r. w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków na
wydzielonym rachunku dochodów własnych w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju Znak: PZD.S2.3110.41.2021 z dn. 27.09.2021 r. w sprawie zwrotu środków w wysokości 2 500 zł zwróconych z
ubezpieczenia za uszkodzenie zjazdu w m. Parchocin – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Znak: DPS-3110/62/2021 z dn. 28.09.2021 r. w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w
budżecie lokali aktywizujących – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0760.31.2021 z dn. 14.10.2021 r. w sprawie przekwalifikowania wydatków w
planie budżetu na 2021 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.983.2021 z dn. 19.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2021 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.69.362.2021 z dn. 19.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.87.2021 z dn. 18.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie
finansowym wydatków budżetowych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
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głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 615/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 616/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 617/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 618/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.
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Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 619/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 33

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował, że w związku z kompleksowym
opracowywaniem dokumentu pn. „Program Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030” w oparciu o
uchwałę Nr XXVII/304/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Powiatu został przygotowany projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie
skierowania do konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Buskiego projektu w/w dokumentu. Przeprowadzenie
konsultacji społecznych pozwoli na zebranie opinii, pozyskanie dodatkowych informacji, stanowisk i sugestii
mieszkańców w sprawie projektu dokumentu pn. „Program Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030”.
Przewidywany czas konsultacji to 14 dni od dnia podjęcia decyzji przez Zarząd Powiatu w sprawie konsultacji.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie skierowania do konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Buskiego projektu dokumentu pn.
„Program Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 620/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 października 2021 roku w sprawie skierowania do
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Buskiego projektu dokumentu pn. „Program Rozwoju Powiatu
Buskiego na lata 2021-2030” stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 35

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1045

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


